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CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

Scostamento 

ZBE24900F2
conteggio
fotocopie

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ELETTRONIC S.N.C.
01040810192

98.33
02/08/2018
02/08/2018 

98.33 0.00

ZC0264D0AB
Rinnovo del
certificato di
firma digitale

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MADISOFT S.P.A
01818840439

100
13/12/2018
13/12/2018 

100 0.00

ZC322F04D5
ATTIVITA
DIDATTICA

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

TREKKING ITALIA
09434450152

780
27/03/2018
27/03/2018 

780 0.00

ZC3233FD7B
materiale
esami

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

GRUPPO SPAGGIARI
PARMA SPA
00150470342

312.59
19/04/2018
19/04/2018 

312.59 0.00

ZC424B9861
libri e giochi
didattici

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

GRISO SRL
01633210198

129.2
28/08/2018
28/08/2018 

129.2 0.00
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CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

Scostamento 

ZC6250761D
conteggio
annuale
fotocopie

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ELETTRONIC S.N.C.
01040810192

300
24/09/2018
24/09/2018 

300 0.00

ZC72346196
traporto alunni

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

S.A.I.TREVIGLIO
SOC.AUTOL.INTERPR.
SRLL
01974700161

233.96
20/04/2018
20/04/2018 

233.96 0.00

ZC72367BDD
conteggio
fotocopie

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ELETTRONIC S.N.C.
01040810192

70.45
03/05/2018
03/05/2018 

70.45 0.00

ZCE2429DEA
interventi
tecnici

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SAGE CREMA SAS
01049320193

550
27/06/2018
27/06/2018 

550 0.00

ZD123313FB
ingresso visita
guidata

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SOCIETA
COOPERATIVA
CULTUE
03174750277

440
16/04/2018
16/04/2018 

440 0.00

ZD825950E8
trasporto alunni

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

S.A.P. di Bellocchio e
Maringoni s.n.c.
00993990191

1000
02/11/2018
02/11/2018 

1000 0.00



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€
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Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

Scostamento 

ZDA2452551
estensione
garanzia server

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SAGE CREMA SAS
01049320193

219
11/07/2018
11/07/2018 

219 0.00

ZDD219B992
marche
temporali

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MADISOFT SPA
01818840439

30
08/01/2018
08/01/2018 

30 0.00

ZDF257D855
medicina del
lavoro

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

POLIAMBULATORIO
S. GIUSEPPE SRL
02302320201

600
25/10/2018
25/10/2018 

600 0.00

ZE3220D6F0
spettacolo
teatrale

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

EDUCO SCARL
04233930652

1277
05/02/2018
05/02/2018 

1277 0.00

ZE5245274D
materiale
didattico

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MAINARDI SRL
01427480197

422.7
11/07/2018
11/07/2018 

422.7 0.00

ZE9220BF10
Attivita
didattica

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

AS LI CO
02993490156

1010
05/02/2018
05/02/2018 

1010 0.00



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

Scostamento 

ZE922DF7A4
SPETTACOLO
TEATRALE

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ASSOCIAZIONE
CULTURALE FRANCO
AGOSTINO FESTIVAL
01311700197

300
21/03/2018
21/03/2018 

300 0.00

ZE92512349
interventi
tecnici

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SAGE CREMA SAS
01049320193

200
26/09/2018
26/09/2018 

200 0.00

ZEB237DDB6
trasporto alunni

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SAI TREVIGLIO SRL
01974700161

536.36
09/05/2018
09/05/2018 

536.36 0.00

ZEC22BB6F4
MOUSE USB

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

C2 SRL
01121130197

124.2
13/03/2018
13/03/2018 

124.2 0.00

ZF025A9EDA
fornitura
materiale
sanitario

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

FARMACIA DR.
VECCHIA MAURIZIO
00400720199

325.25
08/11/2018
08/11/2018 

325.25 0.00

ZF622ECBFC
LABORATORIO
DIDATTICO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CUTI ANTONIO
01501420192

420
26/03/2018
26/03/2018 

420 0.00



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

Scostamento 

ZF7257DFC8
conteggio
trimestrale
fotocopie

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

DIGILAND THE
OFFICE LEADER
S.R.L.
02813510167

50.67
25/10/2018
25/10/2018 

50.67 0.00

ZF823DD8C9
rinnovo licenza

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SAGE CREMA SAS
01049320193

84
04/06/2018
04/06/2018 

84 0.00

ZFA21D8FF9
conteggio
fotocopie

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ELETTRONIC SNC
01040810192

134.3
24/01/2018
24/01/2018 

134.3 0.00
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